АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   17.10.2014 года                           № 452
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района
от 16.05.2014 г. № 182 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования
в Сусуманском районе»  на 2014-2015 годы»

	В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014г. №40 «О Порядке разработки, формировании, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство комитета по образованию, администрация Сусуманского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского района от 16.05.2014г. №182 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Сусуманском районе» на 2014-2015 годы»:
1.1. В п.6 «Повышение профессионального мастерства педагогов, повышение престижа учительской профессии путем материальной поддержки педагогов» в разделе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в Сусуманском районе на 2014-2015годы» п.п. 6.2. и 6.5. читать в следующей редакции:

	6.2.
	Ежегодное празднование Дня учителя
	2014-2015
годы

	Комитет по образованию
	110,0
	60,0
	50,0

	6.5.
	Поддержка педагогов, участвующих в конкурсном отборе лучших учителей в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

2014-2015
годы

	Комитет по образованию, общеобразовательные учреждения
	90,0
	30,0
	60,0

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Партолину Л.Ф., заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. главы Сусуманского района                                                                          Н.Р. Лебедева